
Contacto

Correo Electrónico iass@aragon.es

Dirección Postal

Paseo María Agustín, 16
(50004) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02003504)-CONMN 5300000799
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-07-2018
a las 12:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS)
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q5095007J
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5socucuf%2FMMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación y Colocación Toldos y Mosquiteras

Valor estimado del contrato 4.330 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.239,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.330 EUR.

Clasificación CPV
39522100 - Lonas, toldos y estores de exterior.

Plazo de Ejecución
Del 04/06/2018 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Adjudicado

Adjudicatario

Manuel Alejos Monzon
NIF 73258865R
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.330 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.239,3 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo 14/06/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5socucuf%2FMMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=o%2FE8Q4DtmSKrz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 431164-1531996215626 |  2018-246683 | jue, 19 jul 2018 12:30:44:099 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
132819753662564031185303193902891658790 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=o%2FE8Q4DtmSKrz3GQd5r6SQ%3D%3D

